平成２７年１月２３日

各 位

会 社 名 イハラケミカル工業株式会社

代表者名 取締役社長   望月 眞佐志

（コード番号  ４９８９ 東証第一部）

問合せ先 取締役人事総務部長 大石 裕

（TEL. ０３－３８２２－５２２３）

人事異動のお知らせ

 下記のとおり人事異動について決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

１．実施日  平成２７年１月２３日

２．人事異動内容

氏 名 新 職 名 現 職 名

望月 眞佐志 代表取締役社長 代表取締役副社長

早川 正人 代表取締役専務 社長補佐、マーケ

ティング本部・SCM事業本部担当

専務取締役 マーケティング本部長、販

売推進部・開発推進部担当

高橋 一 常務取締役 静岡工場長 取締役 静岡工場長、管理部長・製造部

長・技術部長

安藤 孝 常務取締役 経営企画本部長 取締役 経営企画本部長、コンプライア

ンス統括グループ・経営管理部・事業統

括部担当

吉田 文隆 取締役 技術・安全推進本部長、研

究所担当

取締役 技術本部長兼開発推進部長、研

究所担当

井川 照彦 取締役 SCM事業本部長、資材部長、

SCM事業推進部長

取締役 SCM事業本部長、資材部長、中国

事業推進部長

大石 裕 取締役 人事総務部長、内部監査室

担当

経営企画本部 事業統括部長

松永 勝之 取締役 経営企画本部経営管理部長 経営企画本部経営管理部長

竹藤 伸雄 技術・安全推進本部研究所長 技術本部研究所長

大山 直樹 マーケティング本部長、販売推進部

長

マーケティング本部販売推進部長

渡辺 俊久 内部監査室長 コンプライアンス統括グループグループ

リーダー

草 興治 経営企画本部事業・リスクマネジメ

ント統括部長

経営企画本部事業統括部次長

梅津 一登 マーケティング本部開発推進部長 マーケティング本部開発推進部開発課長

杉野 文俊 静岡工場副工場長 静岡工場技術部次長

３．代表取締役の略歴

氏名：早川 正人

生年月日：昭和27年8月5日生

略歴：

昭和53年4月 当社入社

平成16年7月 市場開発部長

平成19年1月 化成品営業部長

平成21年1月 取締役営業本部長兼化成品営業部長

平成22年1月 取締役マーケティング本部長

平成24年1月 常務取締役マーケティング本部長、販売推進部・開発推進部・業務統括部担当

平成25年1月 専務取締役マーケティング本部長、販売推進部・開発推進部・業務統括部担当

平成25年7月 専務取締役マーケティング本部長、販売推進部・開発推進部担当

平成27年1月 代表取締役専務 社長補佐、マーケティング本部・SCM事業本部担当（現任）

持株数：13,000株

以上